РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  «28»  сентября  2020года                                                                       №13/2-С
«О создании комиссии  по социальной

политике и защите прав граждан»

В соответствии со статьёй 84 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Белогорского сельского поселения,-
      РЕШИЛ:
     Включить в состав комиссии по  социальной  политике  и  защите прав граждан  Белогорского сельского поселения следующих депутатов Совета Белогорского сельского поселения :

Седова Галина Дмитриевна   –  председатель комиссии

Альшанова Галина Федоровна   - член комиссии

Ющиева Наталия Николаевна   – член комиссии

Глава Белогорского

сельского поселения
Е.И. Пономарева